Ambages vitae in claustris conticens solvebam
ad flores somniorum semper inclinabar,
re vera plus in cogitatis delinquebam,
vanarum imaginum vapores osculabar.

Meumque ver - camena tristis tibi arum,
quam mi ludebat vita vocibus tremoris
meaeque luces laetae - caespites herbarum,
qui comprimuntur, cum labuntur guttae roris.

Meaeque mentes pallent, indigent colore
ut flos exhalans iam mucorem herbariorum;
penuriam spirabam mox acerbo odore
in liris demetebam spicas deiectorum.

Cum vis perennis mi fulgorem ingentem
misisset, mi secreta lux in visum incurrit,
repulsa a vitris universi mundi in mentem
in centrum flagrans et cruentum mi concurrit.

Ex fastis solum sanguinis coagulati
foetorem inspirans privor Eius notione,
cognovi iam picturam falsam nostri fati
ut in concharum stratis iungi fractione.

Sitimque nolo ad vitae ripas humectare,
potare ex palma sicut miles Iudaeorum:
iam contigit mi luces mysticas captare
genuque nixus sum sub templo Secretorum.

Meumque cor est triste, plenum amaro odore
meaque mens - candela luminis languentis
splendorque in corporis lychnucho impuriore
vibransque in ara non mi noti Permanentis.

Vis ecstasis, vis somni, de qua colorum
flabello splendet ars et saevit cantione!
Ex cogitatis lux tuorum fascinatorum
veneno manat aetheris vibratione.

In victimam mi fluctus a te demittatur!
Ó si vis inspirationis mi splenderet,
ut tunc in eram flamma ex caelo fundebatur,
cum victimas cruentas Elias haberet.

M E A M A T E R

Per vitam mater paenitens mi pervadebat,
per luces decolores, floribus carentes,
exilis ex arbustis temporis carpebat
exsanguis fructus et favillam siccam olentes.

Os pulchrum verberabat pulvis paupertatis,
incensi visus ignem lacrimis stinguebat,
se ventis aggerabat in viarum stratis,
asylum fessae crebris undis extendebat.

Sub annis nigris collis eius iam detortis
vigorem nervis rodens sudor ustulabat,
arridens basiabat pigram sortem mortis,
agoniis peractis grates murmurabat.

In udo saxo templi poplites flectebat
ad cereos, ararum funebres odores,
solantes imbres corde semper assumebat,
salutis visionem - roscidos nitores.

Ó mater cara, nunc in lucem commutata,
auratum telum, quod emissum est in profundas
arcanas res! Vox noti nominis vibrata
ad me propinquat permeans et nostras undas.

Sum pallens flos, flos frigans mortui cruoris,
qui fidis pupulis madentibus crescebat,
accepi vitam saviis amarioris
saporis, iste maeror in me permanebat.

Et noctibus virentibus secundum votum
resurgis et sunt nobis strata copulata
meoque in spiritu cognosco rhythmum notum
et ploras a me vocis undis excitata.